
Uchwała Nr XVII/189/07 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 31 października 2007 r. 

 
w sprawie uzupełnienia planu pracy  Komisji Rewizyjnej na rok 2007. 

 
 

            Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717,  Nr 162 poz. 1568, z 2004r. 
Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441   i z 2006r. Nr 17 poz. 128) 
oraz zgodnie z rozdziałem VI § 67 ust 1 Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle – Rada Miasta 
Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Na wniosek Komisji Rewizyjnej uzupełnia się plan pracy Komisji Rewizyjnej w miesiącu 

listopadzie i grudniu 2007 r. o kontrolę w Wydziale   Polityki Mieszkaniowej, Spraw 
Socjalnych i Zdrowia w zakresie prawidłowości przy przyznawaniu lokali socjalnych, 
ustalenia procentowego udziału osób zamieszkujących lokale socjalne przez osoby 
spełniające kryteria i nie spełniające  oraz  sprawdzenia czy prawdą jest, Ŝe osoby, którym 
gmina wynajmuje lokale socjalne, nielegalnie je  podnajmują.  

 
§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
 


